

Hakemus Terve Kunta-verkostoon

HYVLTK 13.06.2023 § 26
257/05.00.00/2023

Valmistelija

hyvinvointijohtaja

Terve Kunta -verkosto on kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tueksi vuonna 1996 perustettu verkosto, jota koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL. Se kokoaa yhteen kuntia, joissa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa ohjaava periaate.

Terve Kunta -verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintatapoja ja rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti osana WHO European Healthy Cities -verkostoa.

Verkoston toiminnan tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Tavoitteeseen pyritään kehittämällä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen strategista johtamista, toimintaa ja toiminnan arviointia.

Terve Kunta-verkoston pääteemoina vuosille 2021-2024 ovat hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen integroimisessa osaksi kuntastrategioita ja strategista johtamista erityisesti kestävä kehityksen näkökulmasta, hyvinvointitalousajattelun vahvistamisessa kunnissa, kuntien ja tulevien hyvinvointialueiden yhteistyössä ja yhdyspinoilla sote-uudistuksen toimeenpanon edetessä. Lisäksi tavoitteena on tukea kuntia järjestöyhteistyössä ja -tiedon hyödyntämisessä sekä muissa ajankohtaisissa teemoissa, THL:n verkkokoulujen käyttöönotossa ja koulutuksien hyvissä käytännöissä sekä verkoston toiminnan kehittäminen jäseniä tukevaksi ja aktiiviseksi verkostoksi.

Terve Kunta- verkosto järjestää vuosittain verkostokokouksia ja avoimia seminaareja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen teemoista, sekä videoneuvotteluita vertaisoppimisen tueksi. Verkosto kehittää, pilotoi ja levittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen käytänteitä ja menetelmiä sekä tekee yhteistyötä Sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskuksen (STM), Kuntaliiton, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ja muiden relevanttien sidosryhmien kanssa. Lisäksi verkosto tekee kansainvälistä yhteistyötä WHO European Healthy Cities -verkoston kanssa.

Kunnan liittyessä Terve Kunta-verkostoon nimetään siihen yhdyshenkilöksi kunnan viranhaltija sekä vastuullinen luottamushenkilö. Jäsenenä kunta sitoutuu toteuttamaan ja kehittämään aktiivista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävää, hyvinvointi- ja terveyserojen kaventamista kaikkien hallinnonalojen yhteistyönä ja kuntalaisia osallistamalla sekä viestii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työstä verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Jäsenkunnilla on oikeus käyttää sivuillaan Terve Kunta-verkoston logoa.

Liitteenä hakemus Terve Kunta-verkoston jäseneksi.

Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää hakea Terve Kunta- verkoston jäsenyyttä, nimeää kunnan yhdyshenkilöksi hyvinvointijohtajan sekä keskuudestaan vastuullisen luottamushenkilön.
Päätös	Hyvinvointilautakunta päätti ehdotuksen mukaan ja Virtain kaupunki hakee Terve Kunta jäsenyyttä. Luottamushenkilöksi valittiin hyvinvointilautakunnasta Keijo Kaleva.
Lisätietoja	Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, p. 050 3099 165, minna.koskinen@virrat.fi
Jakelu	Kaupunginhallitus Kehittämispäällikkö Tanja Tasala, Terveysten ja hyvinvoinnin laitos